
URZĄD MIASTA I GMINY
KONSTANCIN-JEZIORNA

05-520 KONSTANCIN-JEZJORNA, ni. Piaseczyńska 77
teL 224842300, 22 48 42 310 fax 22 4842309

Konstancin-Jeziorna, dnia 13.12.2021 r.

SK.0006.3 .202 1.

Pani
Agata Wilczek
Przewodnicząca Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna

Szanowna Pani Przewodnicząca

Zwracam się z prośbą o wprowadzenie autopoprawki do projektu Uchwały w sprawie
ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz
ustalenia planu finansowego tych wydatków. Zmiana polega na:

1. wprowadzenie trzech zadań do wykazu zadań, które nie wygasają z upływem roku 2021:

a) Opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla gminy Konstancin — Jeziorna — w
kwocie 1.163 zł.

b) Wykonanie ekspertyzy, analiz, badań i opinii z zakresu ochrony środowiska — w
kwocie 7.257 zł.

c) Budowa ul. Mostowej i Łącznej — w kwocie 8.020 zł

2. usunięciu jednego zadania z wykazu zadań, które nie wygasają z upływem roku 2021:

a) Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Czarnowie — w kwocie 97.739 zł.

W załączeniu przekazuję pełne brzmienie projektu Uchwały w sprawie ustalenia wykazu
wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz ustalenia planu
fbansowego tych wydatków.

Proszę o przychylne ustosunkowanie się do mojej prośby.

Zpoważanietn

RURMISTRZ
Otrzymują: 7)
1/Adresat,

mgr

2/ Komisja Budżetu, Inwestycji i Spraw Majątkowych
- do wiadomości,
3/ A/a



4
-



Proleki

z dnia 13 grudnia 202! r.

UCHWAŁA NR ....JyHI/34/2021
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 15 grudnia 2021 r.

iy sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego
2021 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków

Na podstawie art. 18 usil ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), oraz art. 263 ust 2. 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Miejska Konstancin
Jeziorna uchwala, co następuje:

Ł. Ustala wykaz wydatków umieszczonych w budżecie gminy Konstancin-Jeziorna na 202] rok,
które nie wygasają z upływem roku 202! wraz z ostatecznym terminem ich dokonania i ptanem
finansowym tych wydatków, zgodnie załącznikiem nr I do niniejszej Uchwały.

2. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

!d: 5ED834B7-84B4-4559-8156-988016592294. Projekt Strona I





Z
ał

ąc
zn

ik
do

uc
hw

ał
y

N
r

...
Jy

II
I!

34
!2

02
]

R
ad

y
M

ie
js

ki
ej

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

or
na

z
d

n
ia

1
5

g
ru

d
n
ia

2
0
2
!

r.

W
yk

az
w

yd
at

kó
w

,
kt

ór
e

ni
e

w
yg

as
aj

ą
z

up
ły

w
em

ro
ku

20
21

w
ra

z
z

os
ta

te
cz

ny
m

te
rm

in
em

ic
h

do
ko

na
ni

a
ip

la
ne

m
fi

na
ns

ow
ym

ty
ch

w
yd

at
kó

w

W
ty

m
O

st
at

ec
zn

y

te
rm

in
Lp

.
D

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł
5

N
az

w
a

za
d
an

ia
P

la
n

w
y

d
at

k
i

w
y

d
at

k
i

d
o
k
o
n
an

ia
m

aj
q
tk

o
w

e
bi

eż
qc

e
w

yd
at

ku

B
u
d
o
w

a
si

e
c
i

w
o
d
o
c
ią

g
o
w

e
j

i
k
a
n
a
li

z
a
c
y
jn

e
j

w
s
o
łe

c
tw

a
c
h

1
01

0
0
1
0
1
0

60
50

p
o
ło

ż
o
n
y
c
h

w
p
ó
łn

o
c
n
o
-w

s
c
h
o
d
n
ie

j
c
z
ę
śc

i
g

m
in

y
K

o
n
st

a
n
c
in

-
1

08
4

58
9

1
08

4
58

9
30

.0
6.

20
22

Je
z
io

rn
a

(4
00

03
8)

B
u
d
o
w

a
si

e
c
i

w
o
d
o
c
ią

g
o
w

e
j

ik
a
n

a
li

z
a
c
ji

s
a
n

it
a
rn

e
j

w
s
o
łe

c
tw

a
c
h

2
01

0
01

01
0

60
50

p
o
ło

ż
o
n
y
c
h

w
p

o
łu

d
n

io
w

e
j

c
z
ę
śc

i
g
m

in
y

K
o

n
st

a
n

c
in

-J
e
z
io

rn
a

23
45

4
23

45
4

30
.0

6.
20

22

—
(4

00
03

4)

O
p

ra
c
o

w
a
n

ie
d

o
k
u
m

e
n
ta

c
ji

p
ro

je
k
to

w
e
j

b
u
d
o
w

y
sy

g
n

a
li

z
a
c
ji

3
60

0
60

01
3

60
50

ś
w

ie
tl

n
e
j

n
a

sk
rz

y
ż
o
w

a
n
iu

d
ro

g
i

w
o
je

w
ó
d
z
k
ie

j
n
r

7
2
4
2

u
l.

36
9

0
0

36
90

0
30

.0
6.

20
22

M
ic

k
ie

w
ic

z
a

w
m

.
K

o
n
st

a
n
c
in

Je
z
io

rn
a

p
o
w

ia
t

p
ia

se
c
z
y
ri

sk
i,

w
o

je
w

ó
d

z
tw

o
m

a
z
o
w

ie
c
k
ie

(4
00

14
3)

B
u

d
o

w
a

c
ią

g
u

p
ie

s
z
o
-j

e
z
d
n
e
g
o

w
ra

z
z

o
ś
w

ie
tl

e
n
ie

m
o

d
u
l.

4
60

0
60

01
6

60
50

P
uł

as
ki

eg
o

do
m

o
st

u
na

rz
ec

e
Je

zi
or

ce
pr

zy
S

ta
re

j
P

ap
ie

rn
i

16
05

2
16

05
2

30
.0

6.
20

22

—
(4

00
03

5)

S
60

0
60

01
6

60
50

P
rz

eb
ud

ow
a

dr
óg

w
ra

zi
o

d
w

o
d

n
ie

n
ie

m
na

te
re

n
ie

S
ko

li
m

ow
a

39
8

12
7

39
8

12
7

3
0
.0

6
.2

0
2
2

p
ó

łn
o

cn
o

-z
ac

h
o
d
n
ie

g
o

(4
00

04
3)

6
60

0
60

01
6

60
50

P
rz

eb
ud

ow
a

ul
ic

y
E

le
kt

ry
cz

ne
j

(4
00

09
3)

78
06

0
78

06
0

30
.0

6.
20

22

7
60

0
60

01
6

60
50

B
ud

ow
a

ul
ic

y
W

ag
ar

o
w

ej
w

S
ło

m
cz

yn
ie

(4
00

14
5)

79
70

4
79

70
4

30
.0

6.
20

22

8
60

0
60

01
6

60
50

P
rz

eb
ud

ow
a

ul
.

M
ic

ki
ew

ic
za

w
K

on
st

an
ci

ni
e-

Je
zi

or
ni

e
(4

00
13

0)
98

40
0

98
40

0
30

.0
6.

20
22

Id
:

5E
D

R
B

48
7-

34
84

-4
55

9-
8

15
6-

98
80

16
59

22
94

.
Pr

oj
ek

t
St

ro
na

2





ej
ej
O
e

to
R
0
ni

ej
ej
O

to
R
0
ni

e-J

ej
O
e

to
R
0
ni

ej
ej
O
ej

P
O
ni

ej
ej
O
ej
to
R
O
ni

ej
ej
O
ej
to
R
C
ni

ej
ej

O
e

to
R
O
ni

ej
ej
O
ej
to
R
C
ni

ej
ej
O
ej
to
R
O
ni

ej
ej
O
ej
to
R
C
ni

ej
ej
O
ej
to
R
O
ni

ej
ej
O
ej

P
C
ni

ni O O
to Lfl ni
rĄ ej to O
-4 r- t ni

rĄ N
Lfi Lii

O CC O ni CO O O O in o
ej r4 C Ci CO O 00 1%
O ej O to ni ni T-4 C ej iii
oo Lii C Ci Ci ej O e-I Ci

Ci ej ej ni ri iD
T-4 t Lii

N

O 03 O ni CO O O ni t O in c O
ej rĄ O Ci OO to iii O OO rĄ O
O ej o to ni ni 1 r4 ej O ej to
CO in O Ci Ci r- ej r4 r— O ej N

Ci ej ej ni ri rĄ Ci
r4 Lii O

ni

Ci
ni
T-4

O
C

co.
S
Ul
1.
Ci
O

D
co

co.
S
N

-D
-0

Ci
O

D

N
-D
ar

E
co
S

C
N
U
fu.

(O

O
-D
D

CO

O
to

O
O

O
CO
Ci
C
N
O

Ci
Ci

D
Vi
D

-o
O
4-.
D
co

(O

C
W

O
-a
co

U
W

Oi

(O
ti
(O
N

C
1-
Ci

-D
O

ni

C
O

Vi

M
•Ęi

r-J

Vi
to

C
oo
c-o

to
Vi

oo

Vi

CO
-e

CO
-4-
CO
CO
O
W
Vi

-a

-4-
O
O
O
-4-

Ci

C

N
O

E
O
cn

Ci

O

(O
Ul

-D
O
0.

O
S
N
in

(O

O
-o
D

-o
Ci
N
1-

Ci

O
4-.
Ci

-D
D

-o

S
-D
O

Ui

(O

Ci
O
1-
W
0.

Vi

O
CO
Ci

O
CO
O
1-

-w

(O

C
Ci
4-.
Ci

0
(O O
r4

O
O

D

ej

Z
0-

N
In
O.
N
L.
0-

W
S

Li,

O
-o

(O

O
-D
D
.0
Ci
N
1-

0-

0
4-.
C
Ci
E
(O
-o
C
D

.2%ej
O T-1
(O C
30

C
O
C
co
4-.
In
C
O

O.
C

E
CO
co

-c

(O
S

U-l

O
-D
O
1-

O.
C
O

-c
U
O
D
E
(O
L.-
CO
O

0.
Ci
C
(O

(O
3-c
o
OO

e
0. Ci

o7

(O

Ci

Ci

O
(O
U
(O
N

C
Ci

-D
O

E
co

o o
-DO
D O

-O O
Ci
N

—
0-

CO
bw

CO
D0
.0
o -o

co CO
CiC

-D tj
D =

CO D

rĄ
ej
rĄ
O
O
-4-

Ci
C
N
O
co.

Ci

°
4-.
Ul
O

D
(O

°

D
CO

°—
C
°
I.-

-c
O
O
D
In
Ci
1-
S
(O
N
N

C
0.
O

(O
-D
(O
.0

N

co
C
(O

O..-
N
O.
t
Ci
0.
Vi
S
Ci
Cito— S
C ui
co
C
OO
S-D
O.- O

Ci
O

(O

N
-D
(O
C
D
C
Ci

Ci
4-.

E
Ci
C
co

°
co

-D
°
0-
Ul
°
CO
co—
N
N ej

o —
CO C
Ci C

— CO
N

D O
ar

-D
co

o h
D r—
D

CO C

-4-
ni
ni
C
C
ej

E
O.

°
°

-O
N
D
S
1-
(O
0-

D
1-
4-.
(O
Ci
4-,

E
(O

D
S
C
O.-

-o
D

-O
4-,
C
°
E
Ci

-4.
-4
O
C
-4-

O
CO
Ci
C
C

E
CO
(O
S
Ul

°
CO

co
4-

co

°
-o
D
-°

4-,
S
Ci
°
0.

E
@)
N
ft

O O O O C O C C C C O O
iii Ul in Lii L1i Vi Vi C Ci Lii Lii r—
C O O O O O O ni rYi C C ej

to to to to to to to -e to to -

to h- Vi r4 ri Vi Vi Vi Vi Vi Ci Vi
rI rI Ci C O r4 — Ci Ci Ci O Ci
O O C r4 y4 C O O O O rI -Ą
O O C O O C C 0 O O ej ej

to to to CO CO Ci Ci Ci Ci Ci Ci Ci

O C O r4 t.4 O O O O O rI t.4

O O C C C C C O O O ej ej
to to to CO OO Ci Ci Ci Ci Ci Ci Ci

Ci

Li
tJ

tł
rn

O -4 ej ni
— -I — -4

Vi
-4

to
-4

r— OO Ci O
t.1 t.1 t1 ej





Uzasadnienie

do Uchwały Nr ..../VIIl/34/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 15 grudnia
2021 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku

budżetowego 2021 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków

W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2021 wymieniono 20 zadań
budżetowych z ostatecznymi terminami dokonania ich realizacji przypadającym na 30 czerwca
2022 roku. Na wszystkie wykazane zadania umowy z wykonawcami są już podpisane, jednak
uwarunkowania zawarte w umowach dotyczące ich całkowitego rozliczenia nie są możliwe do
zrealizowania do 31 grudnia 2021 roku.

GMINY

.edzietSkamgr inż.

Id: SEDBB4B7-B4B4-4559-8156-988016592294. Projekt Strona 4




